
Liste des participantes et participants 
et grille berger ou américaine 

du Championnat des jeunes des Yvelines par catégorie 

 

Championnat du 78 des jeunes - catégorie Cadet - 32061 
Liste des participants 

Nr   Nom Rapide Cat. Fede Ligue Club 
1   CERIPA Adrien 1830 R CadM 

 

IDF CE Le Roi Soleil - Le Chesnay - Versailles 
2   FASQUELLE Cedric 1540 R CadM 

 

IDF Saint-Quentin en Yvelines 
3   FRUCHARD Cyrille 1800 R CadM 

 

IDF La Dame Noire 
4   GENIX Oscar 1370 R CadM 

 

IDF Club d'Echecs du Vesinet 
5   PIROULAS Aurelien 1600 R CadM 

 

IDF Gambit Roi de Carrieres sur Seine 

 

Championnat du 78 des jeunes - catégorie Cadet - 32061 
Grille Berger après la ronde 5 

  Moyenne : 1628 Pays Rapide 1 2 3 4 5 Pts SB Ka. 
1 Cyrille FRUCHARD 

 

1800 R   1 ½ 1 1 4½ 9 17 
2 Adrien CERIPA 

 

1830 R 0   1 1 1 4 6½ 16 
3 Oscar GENIX 

 

1370 R ½ 0   ½ 1 3 4½ 10 
4 Cedric FASQUELLE 

 

1540 R 0 0 ½   1 2½ 2½ 9 
5 Aurelien PIROULAS 

 

1600 R 0 0 0 0   1 0 4 

 



 

Championnat du 78 des jeunes - catégorie minime et minimette - 32062 
Liste des participantes & participants 

Nr   Nom Rapide Cat. Fede Ligue Club 
1   BESQUEL Audrey 870 R MinF 

 

IDF La Dame Noire 
2   BURGAN Nathan 1280 R MinM 

 

IDF C.E. de Mantes en Yvelines 
3   CARUSO Tom 1300 R MinM 

 

IDF Villepreux "Le Fou du Roi" 
4   COLLARD Sylvain 1230 R MinM 

 

IDF C.E. de Rambouillet 
5   CORTOIS Hugo 1199 E MinM 

 

IDF C.E. de Rambouillet 
6   DASCALESCU Christian 1540 R MinM 

 

IDF Club d'Echecs du Vesinet 
7   DUSSEAU Nicolas 1330 R MinM 

 

IDF Club d'Echecs du Vesinet 
8   GLOTIN Adrien 1620 R MinM 

 

IDF CE Le Roi Soleil - Le Chesnay - Versailles 
9   GUINOT Antoine 1530 R MinM 

 

IDF Club d'Echecs Perrotin 
10   HOUHOU Alexandre 1650 R MinM 

 

IDF Club d'Echecs du Vesinet 
11   LIEGEOIS Valentin 1700 R MinM 

 

IDF Club d'Echecs de Maisons Laffitte 
12   MCINTOSH Antoine 1460 R MinM 

 

IDF La Dame Noire 
13   MIESZKIELO Dimitri 1300 R MinM 

 

IDF C.E. Fontenay le Fleury "Les Fous Furieux" 
14   MORYOUSSEF Gabriel 1500 R MinM 

 

IDF Club d'Echecs du Vesinet 
15   NGUYEN Hai Long 1340 R MinM 

 

IDF Gambit Roi de Carrieres sur Seine 
16   NIEDZIELSKI Filip 1199 E MinM 

 

IDF C.E. de Rambouillet 
17   PANDEVANT Arnaud 1460 R MinM 

 

IDF Gambit Roi de Carrieres sur Seine 
18   PIERRE Samuel 1190 R MinM 

 

IDF C.E. Fontenay le Fleury "Les Fous Furieux" 
19   RAHAIN Samuel 950 R MinM 

 

IDF Saint-Quentin en Yvelines 
20   RIBIERE Damien 1630 R MinM 

 

IDF La Dame Noire 
21   ROUSSEAU Matthieu 1720 R MinM 

 

IDF La Dame Noire 
22   SAINT-LOUIS Pascal 1280 R MinM 

 

IDF Gambit Roi de Carrieres sur Seine 
23   SCHWINDLING Marie 1650 R MinF 

 

IDF C.E. Fontenay le Fleury "Les Fous Furieux" 
24   TYCZYNSKI Alexis 1370 R MinM 

 

IDF C.E. de Mantes en Yvelines 
25   WAWSZCZYK Paul 1560 R MinM 

 

IDF CE Le Roi Soleil - Le Chesnay - Versailles 

 



 

Championnat du 78 des jeunes - catégorie minime et minimette - 32062 
Grille américaine après la ronde 7 

    Pl   Nom Rapide Cat. Fede Ligue R 1 R 2 R 3 R 4 R 5 R 6 R 7 Pts Tr. Perf 
     1   GLOTIN Adrien 1620 R MinM 

 

IDF + 11B + 24N +  3B +  4N +  2B =  6N +  7B 6½ 28 1923 
     2   RIBIERE Damien 1630 R MinM 

 

IDF + 23N + 12B +  6N + 15B -  1N +  4N =  3B 5½ 28 1811 
     3   ROUSSEAU Matthieu 1720 R MinM 

 

IDF + 10N =  5B -  1N + 12B +  9N + 14B =  2N 5 28½ 1656 
     4   HOUHOU Alexandre 1650 R MinM 

 

IDF +  7N +  9B + 15N -  1B + 17N -  2B + 14N 5 27 1640 
     5   DASCALESCU Christian 1540 R MinM 

 

IDF + 19B =  3N -  8B + 21N = 14B + 16N +  6B 5 22½ 1611 
     6   LIEGEOIS Valentin 1700 R MinM 

 

IDF + 14B + 13N -  2B + 18N +  8B =  1B -  5N 4½ 28½ 1621 
     7   DUSSEAU Nicolas 1330 R MinM 

 

IDF -  4B + 19N + 24B =  8N + 15N = 10B -  1N 4 25½ 1481 
     8   WAWSZCZYK Paul 1560 R MinM 

 

IDF - 17N + 25B +  5N =  7B -  6N + 20B = 10N 4 23 1434 
     9   MORYOUSSEF Gabriel 1500 R MinM 

 

IDF + 18B -  4N + 11B - 14N -  3B + 24N + 16B 4 23 1421 
   10   TYCZYNSKI Alexis 1370 R MinM 

 

IDF -  3B - 11N + 19B + 22N + 18B =  7N =  8B 4 22½ 1438 
   11   BURGAN Nathan 1280 R MinM 

 

IDF -  1N + 10B -  9N - 16B + 20N + 25B + 18N 4 22½ 1340 
   12   PANDEVANT Arnaud 1460 R MinM 

 

IDF + 16B -  2N - 18B -  3N + 22B EXE + 17N 4 21½ 1380 
   13   GUINOT Antoine 1530 R MinM 

 

IDF + 25N -  6B + 20N - 17B - 16N + 23B + 19N 4 17 1347 
   14   NGUYEN Hai Long 1340 R MinM 

 

IDF -  6N + 17B + 16N +  9B =  5N -  3N -  4B 3½ 26½ 1477 
   15   SCHWINDLING Marie 1650 R MinF 

 

IDF + 20B + 21N -  4B -  2N -  7B = 22N + 23B 3½ 22 1417 
   16   RAHAIN Samuel 950 R MinM 

 

IDF - 12N EXE - 14B + 11N + 13B -  5B -  9N 3 24 1217 
   17   SAINT-LOUIS Pascal 1280 R MinM 

 

IDF +  8B - 14N + 21B + 13N -  4B - 18N - 12B 3 23 1430 
   18   NIEDZIELSKI Filip 1199 E MinM 

 

IDF -  9N + 23B + 12N -  6B - 10N + 17B - 11B 3 23 1357 
   19   COLLARD Sylvain 1230 R MinM 

 

IDF -  5N -  7B - 10N + 23B EXE + 21N - 13B 3 22 1302 
   20   CARUSO Tom 1300 R MinM 

 

IDF - 15N + 22B - 13B + 24N - 11B -  8N EXE 3 19½ 1232 
   21   MCINTOSH Antoine 1460 R MinM 

 

IDF + 22N - 15B - 17N -  5B + 25N - 19B + 24B 3 16½ 1231 
   22   PIERRE Samuel 1190 R MinM 

 

IDF - 21B - 20N EXE - 10B - 12N = 15B + 25N 2½ 18½ 1135 
   23   MIESZKIELO Dimitri 1300 R MinM 

 

IDF -  2B - 18N + 25B - 19N + 24B - 13N - 15N 2 19 1157 
   24   BESQUEL Audrey 870 R MinF 

 

IDF EXE -  1B -  7N - 20B - 23N -  9B - 21N 1 23 593 
   25   CORTOIS Hugo 1199 E MinM 

 

IDF - 13B -  8N - 23N EXE - 21B - 11N - 22B 1 19 -277 

 



Championnat du 78 des jeunes - catégorie  benjamin et benjamine   32063 
Liste des participantes & participants 

    Nr   Nom Rapide Cat. Fede Ligue Club 
    1   ARMANI Paul-Antoine 999 E BenM 

 

IDF La Dame Noire 
    2   BARKANI Adam 999 E BenM 

 

IDF C.E. de Mantes en Yvelines 
    3   BELLIARD Sylvestre 1050 R BenM 

 

IDF Club d'Echecs du Vesinet 
    4   BENACHI Assyl 1490 R BenM 

 

IDF La Dame Noire 
    5   BIGOT Leo 999 E BenM 

 

IDF Club d'Echecs du Vesinet 
    6   BOTEZ Victor 1280 R BenM 

 

IDF Gambit Roi de Carrieres sur Seine 
    7   BOUCHAGOUR Sofian 999 E BenM 

 

IDF La Dame Noire 
    8   BOUGUES Alexis 1170 R BenM 

 

IDF C.E. Fontenay le Fleury "Les Fous Furieux" 
    9   BOULARD Augustin 1440 R BenM 

 

IDF CE Le Roi Soleil - Le Chesnay - Versailles 
   10   COLLET Matthieu 1140 R BenM 

 

IDF CE Le Roi Soleil - Le Chesnay - Versailles 
   11   CORTAL Tenga 1570 R BenM 

 

IDF La Dame Noire 
   12   DARTHENUCQ Sacha 1260 R BenM 

 

IDF Club d'Echecs de Maisons Laffitte 
   13   DE MONTS Louis 1210 R BenM 

 

IDF CE Le Roi Soleil - Le Chesnay - Versailles 
   14   DELOMIER Julien 1190 R BenM 

 

IDF C.E. de Rambouillet 
   15   DOLZHIKOV Damian 999 E BenM 

 

IDF Club d'Echecs du Vesinet 
   16   DUPONT Sayan 1520 R BenM 

 

IDF Club d'Echecs du Vesinet 
   17   FERGE Nilson 999 E BenM 

 

IDF La Tour Infernale - C.E. de Bonnières 
   18   FOUCHER Clarence 1080 R BenF 

 

IDF C.E. de Rambouillet 
   19   GALLUT Pierre 1420 R BenM 

 

IDF Club d'Echecs du Vesinet 
   20   GEHRKE Valdemar 999 E BenM 

 

IDF Club d'Echecs du Vesinet 
   21   GENIX Theo 1410 R BenM 

 

IDF Club d'Echecs du Vesinet 
   22   HE Gregory 999 E BenM 

 

IDF Saint-Quentin en Yvelines 
   23   HENTATI Remi 960 R BenM 

 

IDF La Tour Montjoie 
   24   HERBRON Nathan 999 E BenM 

 

IDF Gambit Roi de Carrieres sur Seine 
   25   HOUHOU Thomas 1350 R BenM 

 

IDF Club d'Echecs du Vesinet 
   26   KEMENCEI Eric 1020 R BenM 

 

IDF La Dame Noire 
   27   KRESTININE Michka 1790 R BenM 

 

IDF La Dame Noire 
   28   LACROIX Maxime 1190 R BenM 

 

IDF La Tour Montjoie 
   29   LHOMME Antoine 1180 R BenM 

 

IDF CE Le Roi Soleil - Le Chesnay - Versailles 
   30   MAILLARD Johann 999 E BenM 

 

IDF Saint-Quentin en Yvelines 
   31   MCGETRICK Paul 1250 R BenM 

 

IDF Gambit Roi de Carrieres sur Seine 
   32   MUTZEL Annabelle 1510 R BenF 

 

IDF Villepreux "Le Fou du Roi" 
   33   PAYOT Guillaume 999 E BenM 

 

IDF La Dame Noire 
   34   PEGANE Cedric 999 E BenM 

 

IDF C.E. de Mantes en Yvelines 
   35   PELLIARD Malo 1210 R BenM 

 

IDF Saint-Quentin en Yvelines 
   36   PERRY Ashley 1070 R BenF 

 

IDF C.E. de Rambouillet 
   37   PIROULAS Alban 1540 R BenM 

 

IDF Gambit Roi de Carrieres sur Seine 
   38   POPESCO Timothee 1520 R BenM 

 

IDF Gambit Roi de Carrieres sur Seine 
   39   ROMARY-CHERQUITTE Melvin 910 R BenM 

 

IDF La Dame Noire 
   40   SAGON Lancelot 1370 R BenM 

 

IDF La Dame Noire 
   41   SAUGRAIN Marc-Antoine 1910 R BenM 

 

IDF Club d'Echecs du Vesinet 



 

   42   SELLIER Alexandre 1390 R BenM 
 

IDF Saint-Quentin en Yvelines 
   43   SIRVAN Matthieu 1250 R BenM 

 

IDF La Tour ontjoie 
   44   STOSSKOPF Cecile 999 E BenF 

 

IDF La Dame Noire 
   45   STOSSKOPF Marie-Elisabeth 999 E BenF 

 

IDF La Dame Noire 
   46   TIERES Lucas 970 R BenM 

 

IDF Club d'Echecs Perrotin 
   47   TOURET Mathilde 999 E BenF 

 

IDF CE Le Roi Soleil - Le Chesnay - Versailles 
   48   VAN BAAR CHADAIGNE Mederik 999 E BenM 

 

IDF La Tour Montjoie 



 
 

Championnat du 78 des jeunes - catégorie  benjamin et benjamine 
Grille américaine après la ronde 7 

Pl   Nom Rapide Cat. Fede Ligue R 1 R 2 R 3 R 4 R 5 R 6 R 7 Pts Tr. Perf 
1   GENIX Theo 1410 R BenM 

 

IDF + 40N + 29B +  5N =  4B +  9N =  3B +  7B 6 28½ 1709 
2   MUTZEL Annabelle 1510 R BenF 

 

IDF + 44N + 18B + 25N -  3B + 19N +  5N +  6B 6 26½ 1660 
3   HOUHOU Thomas 1350 R BenM 

 

IDF + 26B + 11N +  6B +  2N +  7B =  1N -  4B 5½ 32½ 1709 
4   PIROULAS Alban 1540 R BenM 

 

IDF + 16B + 14N +  8B =  1N -  5B + 15N +  3N 5½ 29½ 1607 
5   KRESTININE Michka 1790 R BenM 

 

IDF + 41B + 12N -  1B + 23N +  4N -  2B + 14B 5 29½ 1593 
6   CORTAL Tenga 1570 R BenM 

 

IDF + 31N + 19B -  3N + 17B + 22N + 10B -  2N 5 28½ 1497 
7   DUPONT Sayan 1520 R BenM 

 

IDF + 20N + 17B + 24N + 10B -  3N + 12B -  1N 5 28½ 1463 
8   DE MONTS Louis 1210 R BenM 

 

IDF + 35N +  9B -  4N - 15B + 26N + 22B + 21B 5 25½ 1525 
9   POPESCO Timothee 1520 R BenM 

 

IDF + 46B -  8N + 41B + 18N -  1B + 24B + 13N 5 25½ 1370 
10   GALLUT Pierre 1420 R BenM 

 

IDF + 28B + 13N + 27B -  7N + 14B -  6N + 16B 5 25 1405 
11   SAUGRAIN Marc-Antoine 1910 R BenM 

 

IDF + 43N -  3B - 13N + 39B + 24N + 17B + 12N 5 22½ 1671 
12   SAGON Lancelot 1370 R BenM 

 

IDF + 45N -  5B + 20N + 25B + 15N -  7N - 11B 4 26 1448 
13   LHOMME Antoine 1180 R BenM 

 

IDF + 37N - 10B + 11B - 14N + 30B + 23N -  9B 4 26 1350 
14   BOTEZ Victor 1280 R BenM 

 

IDF + 33N -  4B + 29N + 13B - 10N + 25B -  5N 4 25½ 1362 
15   BENACHI Assyl 1490 R BenM 

 

IDF + 32B - 24N + 16B +  8N - 12B -  4B + 25N 4 24½ 1291 
16   BELLIARD Sylvestre 1050 R BenM 

 

IDF -  4N + 33B - 15N + 45B + 34N + 19B - 10N 4 24½ 1287 
17   SIRVAN Matthieu 1250 R BenM 

 

IDF + 42B -  7N + 26B -  6N + 28B - 11N + 30B 4 24 1338 
18   PELLIARD Malo 1210 R BenM 

 

IDF + 30B -  2N + 34B -  9B + 33N - 21N + 27B 4 24 1268 
19   DARTHENUCQ Sacha 1260 R BenM 

 

IDF + 36B -  6N + 28B + 27N -  2B - 16N + 26B 4 24 1235 
20   KEMENCEI Eric 1020 R BenM 

 

IDF -  7B + 42N - 12B + 36N - 21B + 33B + 32N 4 22 1262 
21   BOULARD Augustin 1440 R BenM 

 

IDF + 47N - 25B + 31N - 24B + 20N + 18B -  8N 4 22 1201 
22   SELLIER Alexandre 1390 R BenM 

 

IDF + 39B - 27N + 32B + 30N -  6B -  8N + 28B 4 22 1199 
23   MCGETRICK Paul 1250 R BenM 

 

IDF - 29N + 40B + 39N -  5B + 32N - 13B + 24N 4 19½ 1226 
24   DELOMIER Julien 1190 R BenM 

 

IDF + 48N + 15B -  7B + 21N - 11B -  9N - 23B 3 27 1365 
25   LACROIX Maxime 1190 R BenM 

 

IDF + 34B + 21N -  2B - 12N + 42B - 14N - 15B 3 25 1241 
26   HERBRON Nathan 999 E BenM 

 

IDF -  3N + 43B - 17N + 41N -  8B + 31B - 19N 3 23½ 1138 

27   ROMARY-CHERQUITTE 
Melvin 910 R BenM 

 

IDF + 38N + 22B - 10N - 19B - 31N + 45B - 18N 3 23 1137 

28   DOLZHIKOV Damian 999 E BenM 
 

IDF - 10N + 37B - 19N + 29B - 17N + 34B - 22N 3 22½ 1134 
29   PEGANE Cedric 999 E BenM 

 

IDF + 23B -  1N - 14B - 28N + 41B - 36N EXE 3 22 1078 
30   TOURET Mathilde 999 E BenF 

 

IDF - 18N + 44B + 38N - 22B - 13N + 40B - 17N 3 21 1121 
31   PERRY Ashley 1070 R BenF 

 

IDF -  6B + 36N - 21B - 33N + 27B - 26N + 42B 3 21 1100 
32   BIGOT Leo 999 E BenM 

 

IDF - 15N + 48B - 22N + 37B - 23B + 42N - 20B 3 20½ 1124 
33   MAILLARD Johann 999 E BenM 

 

IDF - 14B - 16N + 43N + 31B - 18B - 20N + 48B 3 20½ 1074 
34   TIERES Lucas 970 R BenM 

 

IDF - 25N + 47B - 18N + 43B - 16B - 28N + 41B 3 17½ 1072 

35   STOSSKOPF Marie-
Elisabeth 999 E BenF 

 

IDF -  8B - 46N - 40N + 38B - 45N + 44B + 39N 3 17½ 1030 

36   PAYOT Guillaume 999 E BenM 
 

IDF - 19N - 31B + 44N - 20B - 40N + 29B + 47N 3 17 1032 
37   HENTATI Remi 960 R BenM 

 

IDF - 13B - 28N EXE - 32N + 47B + 39B - 38N 3 17 993 
38   BOUGUES Alexis 1170 R BenM 

 

IDF - 27B - 39N - 30B - 35N + 43B + 48N + 37B 3 15 992 
39   GEHRKE Valdemar 999 E BenM 

 

IDF - 22N + 38B - 23B - 11N + 48B - 37N - 35B 2 21½ 1039 
40   FERGE Nilson 999 E BenM 

 

IDF -  1B - 23N + 35B - 42N + 36B - 30N - 43N 2 21 990 



 

41   FOUCHER Clarence 1080 R BenF 
 

IDF -  5N + 45B -  9N - 26B - 29N + 47B - 34N 2 20½ 1017 
42   STOSSKOPF Cecile 999 E BenF 

 

IDF - 17N - 20B + 47N + 40B - 25N - 32B - 31N 2 19 948 
43   COLLET Matthieu 1140 R BenM 

 

IDF - 11B - 26N - 33B - 34N - 38N EXE + 40B 2 19 864 
44   BARKANI Adam 999 E BenM 

 

IDF -  2B - 30N - 36B - 48N EXE - 35N + 45B 2 18 858 
45   HE Gregory 999 E BenM 

 

IDF - 12B - 41N + 48B - 16N + 35B - 27N - 44N 2 17½ 931 
46   ARMANI Paul-Antoine 999 E BenM 

 

IDF -  9N + 35B      1 21 1302 
47   BOUCHAGOUR Sofian 999 E BenM 

 

IDF - 21B - 34N - 42B EXE - 37N - 41N - 36B 1 16½ 415 

48   VAN BAAR CHADAIGNE 
Mederik 999 E BenM 

 

IDF - 24B - 32N - 45N + 44B - 39N - 38B - 33N 1 16 784 



Championnat du 78 des jeunes - catégorie   32065 
Liste des participantes 

Nr   Nom Rapide Cat. Fede Ligue Club 
1   BENACHI Cerine 1300 R PupF 

 

IDF La Dame Noire 
2   BENAKCHA Manon 999 E PupF 

 

IDF La Tour Infernale - C.E. de Bonnières 
3   DUPUY-SALLE Morgane 999 E PupF 

 

IDF Club d'Echecs du Vesinet 
4   GUYET Valentine 1130 R PupF 

 

IDF C.E. de Mantes en Yvelines 
5   HASSI Rania 999 E PupF 

 

IDF C.E. de Mantes en Yvelines 
6   HENTATI Laure 999 E PupF 

 

IDF La Tour Montjoie 
7   HENTATI Line 950 R PupF 

 

IDF La Tour Montjoie 
8   LATOUZE Sofia 999 E PupF 

 

IDF C.E. de Mantes en Yvelines 
9   PANDEVANT Solene 1080 R PupF 

 

IDF Gambit Roi de Carrieres sur Seine 
10   PELLARIN Ambre 999 E PupF 

 

IDF ECHECS 78 
 

 

 

Championnat du 78 des jeunes - catégorie pupillette   32065 
Grille américaine après la ronde 7 

   Pl   Nom Rapide Cat. Fede Ligue R 1 R 2 R 3 R 4 R 5 R 6 R 7 Pts Tr. Perf 
   1   DUPUY-SALLE Morgane 999 E PupF 

 

IDF +  7N + 10B +  4N +  2N +  5B -  3B +  8N 6 24 1365 
   2   BENACHI Cerine 1300 R PupF 

 

IDF + 10N +  3B +  9N -  1B +  4N +  5B +  6N 6 24 1365 
   3   BENAKCHA Manon 999 E PupF 

 

IDF +  8B -  2N -  5B +  6N +  9B +  1N +  4N 5 25 1225 
   4   GUYET Valentine 1130 R PupF 

 

IDF +  6B +  5N -  1B +  8N -  2B +  7N -  3B 4 27 1134 
   5   PANDEVANT Solene 1080 R PupF 

 

IDF +  9N -  4B +  3N +  7B -  1N -  2N + 10B 4 26 1102 
   6   HENTATI Laure 999 E PupF 

 

IDF -  4N -  7B + 10N -  3B +  8N +  9N -  2B 3 22 911 
   7   HENTATI Line 950 R PupF 

 

IDF -  1B +  6N -  8B -  5N + 10B -  4B +  9N 3 21 901 
   8   PELLARIN Ambre 999 E PupF 

 

IDF -  3N -  9B +  7N -  4B -  6B + 10N -  1B 2 23 797 
   9   LATOUZE Sofia 999 E PupF 

 

IDF -  5B +  8N -  2B + 10N -  3N -  6B -  7B 2 23 790 
  10   HASSI Rania 999 E PupF 

 

IDF -  2B -  1N -  6B -  9B -  7N -  8B -  5N 0 24 -55 
  



 
 Championnat du 78 des jeunes - catégorie  pupille   32064 

Liste des participants 
   Nr   Nom Rapide Cat. Fede Ligue Club 
   1   ALIF Yassine 1220 R PupM 

 

IDF Club d'Echecs Perrotin 
   2   ALLAND Frederick 999 E PupM 

 

IDF Club d'Echecs Perrotin 
   3   AMALRIC Matteo 999 E PupM 

 

IDF Club d'Echecs du Vesinet 
   4   AZZI Bilal 800 R PupM 

 

IDF Saint-Quentin en Yvelines 
   5   BARDON Evan 999 E PupM 

 

IDF La Tour Montjoie 
   6   BAYART Nathan 999 E PupM 

 

IDF La Tour Montjoie 
   7   BEAUVAIS Romain 999 E PupM 

 

IDF La Dame Noire 
   8   BERRARD Guillaune 999 E PupM 

 

IDF Club d'Echecs du Vesinet 
   9   BONNAVES Bastien 999 E PupM 

 

IDF La Dame Noire 
  10   BOURION Theo 870 R PupM 

 

IDF CE Le Roi Soleil - Le Chesnay - Versailles 
  11   BROUARD Gregoire 1620 R PupM 

 

IDF CE Le Roi Soleil - Le Chesnay - Versailles 
  12   CHURCH William 999 E PupM 

 

IDF La Tour Montjoie 
  13   COPE Ewen 1050 R PupM 

 

IDF Club d'Echecs du Vesinet 
  14   DEBAS Maxime 1230 R PupM 

 

IDF C.E. Fontenay le Fleury "Les Fous Furieux" 
  15   DEJEAN Rafael 1160 R PupM 

 

IDF C.E. de Mantes en Yvelines 
  16   DESSIBOURG Jules 999 E PupM 

 

IDF C.E. de Mantes en Yvelines 
  17   DESSIBOURG Titouan 1210 R PupM 

 

IDF C.E. de Mantes en Yvelines 
  18   DOAN-HUU Xuan 999 E PupM 

 

IDF La Dame Noire 
  19   DREYER Matys 999 E PupM 

 

IDF C.E. de Mantes en Yvelines 
  20   ESCANDE Florian 980 R PupM 

 

IDF La Tour Infernale - C.E. de Bonnières 
  21   FLESCH-ELIE Maxime 860 R PupM 

 

IDF La Tour Montjoie 
  22   FRUCHARD Alois 1170 R PupM 

 

IDF La Dame Noire 
  23   GASTINEL Alexandre 1240 R PupM 

 

IDF CE Le Roi Soleil - Le Chesnay - Versailles 
  24   GEHRKE Lars 999 E PupM 

 

IDF Club d'Echecs du Vesinet 
  25   GUILLEMIN Erwann 1550 R PupM 

 

IDF C.E. de Rambouillet 
  26   GUYET Maxime 1400 R PupM 

 

IDF C.E. de Mantes en Yvelines 
  27   HANDICHI Abdelkader 1190 R PupM 

 

IDF Club d'Echecs Perrotin 
  28   HUE Alexis 1290 R PupM 

 

IDF CE Le Roi Soleil - Le Chesnay - Versailles 
  29   LE BRAY Joachim 1380 R PupM 

 

IDF La Dame Noire 
  30   LEMEUR Xavier 999 E PupM 

 

IDF La Tour Montjoie 
  31   MAHIEU Jean Baptiste 1060 R PupM 

 

IDF C.E. de Rambouillet 
  32   MECHERFI Badr 999 E PupM 

 

IDF La Tour Montjoie 
  33   MERCIER Gustave 1150 R PupM 

 

IDF CE Le Roi Soleil - Le Chesnay - Versailles 
  34   NEVEUX Aurelien 1300 R PupM 

 

IDF CE Le Roi Soleil - Le Chesnay - Versailles 
  35   NICOL Gaspard 1130 R PupM 

 

IDF C.E. de Mantes en Yvelines 
  36   PAILLAT PERDRIEAU Alexandre 1310 R PupM 

 

IDF Club d'Echecs Perrotin 
  37   PAVIOT Martin 1410 R PupM 

 

IDF CE Le Roi Soleil - Le Chesnay - Versailles 
  38   PIERRE Raphael 999 E PupM 

 

IDF C.E. Fontenay le Fleury "Les Fous Furieux" 
  39   PINSON Alexis 1480 R PupM 

 

IDF Club d'Echecs de Maisons Laffitte 



 

  

  40   PRUGNAUD Benjamin 1040 R PupM 
 

IDF Gambit Roi de Carrieres sur Seine 
  41   RATTI Cyril 1110 R PupM 

 

IDF Gambit Roi de Carrieres sur Seine 
  42   REDJEM Elies 1020 R PupM 

 

IDF C.E. de Mantes en Yvelines 
  43   RINCLA Sloan 999 E PupM 

 

IDF Club d'Echecs du Vesinet 
  44   ROUSSEL Thibault 1210 R PupM 

 

IDF Saint-Quentin en Yvelines 
  45   SOLERE Nicolas 820 R PupM 

 

IDF Club d'Echecs du Vesinet 
  46   TROUKENS Jean-Maurice 1260 R PupM 

 

IDF Club d'Echecs de Maisons Laffitte 
  47   VEMBA Axel 999 E PupM 

 

IDF La Tour Infernale - C.E. de Bonnières 
  48   WINTREBERT Baptiste 999 E PupM 

 

IDF C.E. de Mantes en Yvelines 



Championnat du 78 des jeunes - catégorie pupille   32064 
Grille américaine après la ronde 7 

Pl Nom Rapide Cat. Fede Ligue R 1 R 2 R 3 R 4 R 5 R 6 R 7 Pts Tr. Perf 
  1 BROUARD Gregoire 1620 R PupM 

 

IDF + 26N + 16B + 14N + 13B +  4N + 10B +  6N 7 26½ 1938 
  2 PINSON Alexis 1480 R PupM 

 

IDF + 33N + 28B - 13N + 38B + 14N +  4B +  5N 6 23½ 1496 
  3 ALIF Yassine 1220 R PupM 

 

IDF = 37N - 11B + 15N + 17B + 25N + 12B + 10N 5½ 25 1343 
  4 GASTINEL Alexandre 1240 R PupM 

 

IDF + 19N + 17B +  6N +  5B -  1B -  2N + 15N 5 31 1481 
  5 FRUCHARD Alois 1170 R PupM 

 

IDF + 20N +  7B +  8N -  4N + 11B +  9N -  2B 5 30½ 1445 
  6 LE BRAY Joachim 1380 R PupM 

 

IDF + 22B + 29N -  4B + 28N + 21B +  7N -  1B 5 28 1465 
  7 GUILLEMIN Erwann 1550 R PupM 

 

IDF + 18B -  5N + 25N + 16B +  8N -  6B + 13N 5 27 1401 
  8 NEVEUX Aurelien 1300 R PupM 

 

IDF + 41B + 23N -  5B + 27N -  7B + 26N + 18B 5 24 1317 
  9 GUYET Maxime 1400 R PupM 

 

IDF + 35N - 27B + 33N + 26B + 13N -  5B + 19N 5 22 1299 
 10 HUE Alexis 1290 R PupM 

 

IDF + 32N + 39B = 11N + 31B + 12N -  1N -  3B 4½ 27½ 1288 
 11 SOLERE Nicolas 820 R PupM 

 

IDF + 30B +  3N = 10B - 12N -  5N + 25B + 17N 4½ 27 1255 
 12 ESCANDE Florian 980 R PupM 

 

IDF + 38N = 25B + 27N + 11B - 10B -  3N + 34B 4½ 24 1253 
 13 DESSIBOURG Titouan 1210 R PupM 

 

IDF + 47B + 40N +  2B -  1N -  9B + 22N -  7B 4 29 1332 
 14 TROUKENS Jean-Maurice 1260 R PupM 

 

IDF + 46B + 24N -  1B + 19N -  2B - 18N + 30B 4 28 1300 
 15 WINTREBERT Baptiste 999 E PupM 

 

IDF - 29B + 22N -  3B + 24N + 23B + 27N -  4B 4 25½ 1216 
 16 HANDICHI Abdelkader 1190 R PupM 

 

IDF + 42B -  1N + 24B -  7N - 22B + 43N + 27B 4 25 1247 
 17 MECHERFI Badr 999 E PupM 

 

IDF + 21B -  4N + 29B -  3N + 28B + 30N - 11B 4 25 1172 
 18 ALLAND Frederick 999 E PupM 

 

IDF -  7N - 20B + 32N + 42B + 31N + 14B -  8N 4 24 1320 
 19 DOAN-HUU Xuan 999 E PupM 

 

IDF -  4B + 30N + 34B - 14B + 38N + 21N -  9B 4 24 1280 
 20 RINCLA Sloan 999 E PupM 

 

IDF -  5B + 18N + 23B - 21N - 30B + 37N + 29B 4 23 1193 
 21 ROUSSEL Thibault 1210 R PupM 

 

IDF - 17N + 32B + 39N + 20B -  6N - 19B + 38N 4 22 1231 
 22 BEAUVAIS Romain 999 E PupM 

 

IDF -  6N - 15B + 47N + 44B + 16N - 13B + 28B 4 21 1176 
 23 RATTI Cyril 1110 R PupM 

 

IDF + 44N -  8B - 20N + 39B - 15N + 40B + 31N 4 20 1170 
 24 BARDON Evan 999 E PupM 

 

IDF + 31N - 14B - 16N - 15B + 42N + 38B + 40N 4 19 1201 
 25 DEBAS Maxime 1230 R PupM 

 

IDF + 45B = 12N -  7B + 29N -  3B - 11N + 26B 3½ 25½ 1107 
 26 REDJEM Elies 1020 R PupM 

 

IDF -  1B + 47N + 43B -  9N + 34B -  8B - 25N 3 25½ 1134 
 27 PRUGNAUD Benjamin 1040 R PupM 

 

IDF + 43B +  9N - 12B -  8B + 40N - 15B - 16N 3 24½ 1048 
 28 DEJEAN Rafael 1160 R PupM 

 

IDF > 48B -  2N + 44B -  6B - 17N + 39B - 22N 3 24 1068 
 29 MERCIER Gustave 1150 R PupM 

 

IDF + 15N -  6B - 17N - 25B + 41N + 32B - 20N 3 23½ 1139 
 30 COPE Ewen 1050 R PupM 

 

IDF - 11N - 19B + 37N + 45B + 20N - 17B - 14N 3 23 1056 
 31 PAVIOT Martin 1410 R PupM 

 

IDF - 24B + 41N + 45B - 10N - 18B + 33N - 23B 3 21½ 1083 
 32 CHURCH William 999 E PupM 

 

IDF - 10B - 21N - 18B + 46N + 36B - 29N + 43B 3 20 1045 
 33 AMALRIC Matteo 999 E PupM 

 

IDF -  2B + 42N -  9B - 43N + 45N - 31B + 44N 3 19 1082 
 34 PAILLAT PERDRIEAU Alexandre 1310 R PupM 

 

IDF - 39N + 37B - 19N + 41B - 26N + 35B - 12N 3 19 1012 
 35 BAYART Nathan 999 E PupM 

 

IDF -  9B - 43N + 46B - 40N + 47B - 34N + 41B 3 15½ 979 
 36 MAHIEU Jean Baptiste 1060 R PupM 

 

IDF - 40B - 45N - 41B + 37B - 32N EXE + 39N 3 13 904 
 37 GEHRKE Lars 999 E PupM 

 

IDF =  3B - 34N - 30B - 36N + 44N - 20B + 42N 2½ 19½ 993 
 38 NICOL Gaspard 1130 R PupM 

 

IDF - 12B + 46N + 40B -  2N - 19B - 24N - 21B 2 24½ 969 
 39 BERRARD Guillaune 999 E PupM 

 

IDF + 34B - 10N - 21B - 23N + 43B - 28N - 36B 2 20½ 972 
 40 FLESCH-ELIE Maxime 860 R PupM 

 

IDF + 36N - 13B - 38N + 35B - 27B - 23N - 24B 2 20½ 967 



 41 BONNAVES Bastien 999 E PupM 
 

IDF -  8N - 31B + 36N - 34N - 29B + 46B - 35N 2 19½ 1036 
 42 PIERRE Raphael 999 E PupM 

 

IDF - 16N - 33B EXE - 18N - 24B + 47N - 37B 2 19½ 841 
 43 AZZI Bilal 800 R PupM 

 

IDF - 27N + 35B - 26N + 33B - 39N - 16B - 32N 2 19 943 
 44 BOURION Theo 870 R PupM 

 

IDF - 23B EXE - 28N - 22N - 37B + 45N - 33B 2 18½ 843 
 45 DREYER Matys 999 E PupM 

 

IDF - 25N + 36B - 31N - 30N - 33B - 44B EXE 2 16½ 849 
 46 DESSIBOURG Jules 999 E PupM 

 

IDF - 14N - 38B - 35N - 32B EXE - 41N + 47B 2 15 818 
 47 LEMEUR Xavier 999 E PupM 

 

IDF - 13N - 26B - 22B EXE - 35N - 42B - 46N 1 17 422 
 48 VEMBA Axel 999 E PupM 

 

IDF < 28N       0 16½ 0 
  



 
 

 Championnat du 78 des jeunes - catégorie  poussin et poussine   32067 
Liste des participantes et participants 

    Nr   Nom Rapide Cat. Fede Ligue Club 
     1   AGAPOV Klimentiy 799 E PouM 

 

IDF Villepreux "Le Fou du Roi" 
     2   BAPTISTE Valery 799 E PouM 

 

IDF CE Le Roi Soleil - Le Chesnay - Versailles 
     3   BAREIT Titouan 799 E PouM 

 

IDF Gambit Roi de Carrieres sur Seine 
     4   BELAN Guillaume 799 E PouM 

 

IDF Club d'Echecs de Maisons Laffitte 
     5   BENAKCHA Nathan 1200 R PouM 

 

IDF La Tour Infernale - C.E. de Bonnières 
     6   BERGERE Cassien 799 E PouM 

 

IDF La Tour Infernale - C.E. de Bonnières 
     7   BLASY Maelys 799 E PouF 

 

IDF C.E. Fontenay le Fleury "Les Fous Furieux" 
     8   BOUGUES Mathieu 1160 R PouM 

 

IDF C.E. Fontenay le Fleury "Les Fous Furieux" 
     9   CHARRON Thomas 799 E PouM 

 

IDF Club d'Echecs du Vesinet 
   10   CONLON James 850 R PouM 

 

IDF Club d'Echecs du Vesinet 
   11   CROISILLE Shanti 1400 R PouF 

 

IDF Club d'Echecs du Vesinet 
   12   CROZAT Maximillien 1300 R PouM 

 

IDF C.E. de Rambouillet 
   13   CZERNESKI Suzie 840 R PouF 

 

IDF La Tour Infernale - C.E. de Bonnières 
   14   DELSAU Tevei 799 E PouM 

 

IDF C.E. de Rambouillet 
   15   DESAGE Martin 1090 R PouM 

 

IDF La Tour Montjoie 
   16   DOAN-HUU Tim Son 799 E PouM 

 

IDF La Dame Noire 
   17   DOMAGALA Valentin 799 E PouM 

 

IDF C.E. Fontenay le Fleury "Les Fous Furieux" 
   18   DUFRESNE Baptiste 799 E PouM 

 

IDF La Tour Montjoie 
   19   DUPUY-SALLE Kylian 799 E PouM 

 

IDF Club d'Echecs du Vesinet 
   20   EMMENECKER Pierre-Antoine 1790 R PouM 

 

IDF La Dame Noire 
   21   ESCUDIE Leo 1600 R PouM 

 

IDF CE Le Roi Soleil - Le Chesnay - Versailles 
   22   FRANCHE Noah 799 E PouM 

 

IDF Villepreux "Le Fou du Roi" 
   23   GACHES Leandre 799 E PouM 

 

IDF Club d'Echecs du Vesinet 
   24   GRIFFON DU BELLAY Mathilde 1060 R PouF 

 

IDF La Dame Noire 
   25   GROSCLAUDE-EVANS Antonin 799 E PouM 

 

IDF CE Le Roi Soleil - Le Chesnay - Versailles 
   26   GUILLARME Raphael 799 E PouM 

 

IDF CE Le Roi Soleil - Le Chesnay - Versailles 
   27   HAUTTECOEUR Ange 870 R PouM 

 

IDF La Dame Noire 
   28   HONORE Quentin 800 R PouM 

 

IDF Club d'Echecs du Vesinet 
   29   KAKU Carolina 799 E PouF 

 

IDF Gambit Roi de Carrieres sur Seine 
   30   KARACHANSKI Alexandre 799 E PouM 

 

IDF C.E. Fontenay le Fleury "Les Fous Furieux" 
   31   KIKMOUNE Younes 799 E PouM 

 

IDF Saint-Quentin en Yvelines 
   32   LAURENT Louis 1000 R PouM 

 

IDF Club d'Echecs du Vesinet 
   33   MALLET Pauline 920 R PouF 

 

IDF C.E. de Mantes en Yvelines 
   34   MANI SULKUNTE Neel 799 E PouM 

 

IDF CE Le Roi Soleil - Le Chesnay - Versailles 
   35   MAYEUX Ilan 799 E PouM 

 

IDF Gambit Roi de Carrieres sur Seine 
   36   NICOL Arsene 799 E PouM 

 

IDF C.E. de Mantes en Yvelines 
   37   PAPADIAMANDIS Elliot 1070 R PouM 

 

IDF Club d'Echecs du Vesinet 
   38   PETIT Matthieu 799 E PouM 

 

IDF Villepreux "Le Fou du Roi" 



  

   39   PIEKAREK Alexandre 799 E PouM 
 

IDF La Tour Infernale - C.E. de Bonnières 
   40   RADOVANOVIC Luka 1400 R PouM 

 

IDF Club d'Echecs du Vesinet 
   41   RENOUF Paul 799 E PouM 

 

IDF La Dame Noire 
   42   REYNAUD Antoine 799 E PouM 

 

IDF Club d'Echecs du Vesinet 
   43   RINCLA Ruben 799 E PouM 

 

IDF Club d'Echecs du Vesinet 
   44   TORTEL Raphael 799 E PouM 

 

IDF Club d'Echecs Perrotin 
   45   VANNIER Matthieu 880 R PouM 

 

IDF CE Le Roi Soleil - Le Chesnay - Versailles 
   46   VERAT-FAYOLLE Celian 1410 R PouM 

 

IDF Saint-Quentin en Yvelines 
   47   VILAR-SANCHO Gabriel 1110 R PouM 

 

IDF Villepreux "Le Fou du Roi" 
   48   VO Bao Nam 860 R PouM 

 

IDF La Dame Noire 
   49   WAHARTE Louka 1040 R PouM 

 

IDF CE Le Roi Soleil - Le Chesnay - Versailles 
   50   YABIK Yanis 799 E PouM 

 

IDF C.E. de Mantes en Yvelines 



 
 

 Championnat du 78 des jeunes - catégorie  poussin et poussine   32067 
Grille américaine après la ronde 7 

 Pl   Nom Rapide Cat. Fede Ligue R 1 R 2 R 3 R 4 R 5 R 6 R 7 Pts Tr. Perf 
  1   VERAT-FAYOLLE Celian 1410 R PouM 

 

IDF +  9B + 23N +  5B + 14N +  3B +  2N +  6B 7 30 1937 
  2   RADOVANOVIC Luka 1400 R PouM 

 

IDF + 40B + 27N + 15B +  6N + 14B -  1B +  4N 6 28 1580 
  3   CROISILLE Shanti 1400 R PouF 

 

IDF + 43N + 30B + 21N +  4B -  1N + 10B + 11N 6 28 1570 
  4   EMMENECKER Pierre-Antoine 1790 R PouM 

 

IDF + 37B + 22N + 31B -  3N +  9B +  5N -  2B 5 28 1554 
  5   WAHARTE Louka 1040 R PouM 

 

IDF > 50B + 20B -  1N + 18B + 17N -  4B + 15N 5 27½ 1301 
  6   ESCUDIE Leo 1600 R PouM 

 

IDF + 46N + 29B + 16N -  2B + 19N + 15B -  1N 5 27 1420 
  7   DESAGE Martin 1090 R PouM 

 

IDF - 18N + 35B + 25N - 19B + 29N + 17B + 20N 5 22 1131 
  8   BENAKCHA Nathan 1200 R PouM 

 

IDF + 42B - 15N -  9B + 40N + 38B + 24N + 18B 5 20 1143 
  9   CHARRON Thomas 799 E PouM 

 

IDF -  1N + 39B +  8N + 26B -  4N + 14B = 16N 4½ 28½ 1291 
 10   DUPUY-SALLE Kylian 799 E PouM 

 

IDF + 33B = 11N + 12N - 16B + 23B -  3N + 26N 4½ 26 1260 
 11   CROZAT Maximillien 1300 R PouM 

 

IDF + 35N = 10B - 14N + 32B + 13N + 16B -  3B 4½ 26 1256 
 12   BAPTISTE Valery 799 E PouM 

 

IDF = 13B + 33N - 10B - 17N + 28B + 37N + 24B 4½ 23 1178 
 13   RINCLA Ruben 799 E PouM 

 

IDF = 12N - 25B + 34B + 36N - 11B + 33N + 23B 4½ 22 1168 
 14   PAPADIAMANDIS Elliot 1070 R PouM 

 

IDF + 24B + 17N + 11B -  1B -  2N -  9N + 30B 4 29½ 1219 
 15   AGAPOV Klimentiy 799 E PouM 

 

IDF > 49N +  8B -  2N + 21B + 20N -  6N -  5B 4 28½ 1201 
 16   VILAR-SANCHO Gabriel 1110 R PouM 

 

IDF + 45B + 19N -  6B + 10N = 24B - 11N =  9B 4 25½ 1223 
 17   KIKMOUNE Younes 799 E PouM 

 

IDF + 26N - 14B + 29N + 12B -  5B -  7N + 36B 4 24½ 1070 
 18   GACHES Leandre 799 E PouM 

 

IDF +  7B - 31N + 22B -  5N + 41B + 30B -  8N 4 24½ 1068 
 19   BELAN Guillaume 799 E PouM 

 

IDF > 48B - 16B + 47N +  7N -  6B - 20B + 29N 4 24 1066 
 20   MANI SULKUNTE Neel 799 E PouM 

 

IDF + 41B -  5N + 27B + 31N - 15B + 19N -  7B 4 23 1048 
 21   TORTEL Raphael 799 E PouM 

 

IDF + 38B + 36N -  3B - 15N + 22B - 23N + 31B 4 22½ 1059 
 22   LAURENT Louis 1000 R PouM 

 

IDF + 39N -  4B - 18N + 35B - 21N + 40B + 32N 4 20½ 1059 
 23   VO Bao Nam 860 R PouM 

 

IDF + 44N -  1B = 32N + 25B - 10N + 21B - 13N 3½ 26½ 1080 
 24   GROSCLAUDE-EVANS Antonin 799 E PouM 

 

IDF - 14N + 38N + 41B + 30B = 16N -  8B - 12N 3½ 23 1030 
 25   PIEKAREK Alexandre 799 E PouM 

 

IDF = 36B + 13N -  7B - 23N + 27N - 26B + 41B 3½ 22½ 950 
 26   MALLET Pauline 920 R PouF 

 

IDF - 17B + 42N + 40B -  9N = 37B + 25N - 10B 3½ 21 1016 
 27   HONORE Quentin 800 R PouM 

 

IDF + 47B -  2B - 20N = 28N - 25B + 46N + 37B 3½ 20½ 922 
 28   MAYEUX Ilan 799 E PouM 

 

IDF - 29N + 46B - 30N = 27B - 12N + 44B + 35N 3½ 18 903 
 29   HAUTTECOEUR Ange 870 R PouM 

 

IDF + 28B -  6N - 17B + 34N -  7B + 42N - 19B 3 24 972 
 30   CONLON James 850 R PouM 

 

IDF + 34B -  3N + 28B - 24N + 31B - 18N - 14N 3 24 964 
 31   GRIFFON DU BELLAY Mathilde 1060 R PouF 

 

IDF + 32N + 18B -  4N - 20B - 30N + 38B - 21N 3 23 987 
 32   GUILLARME Raphael 799 E PouM 

 

IDF - 31B + 37N = 23B - 11N = 36B + 41N - 22B 3 20 913 
 33   BOUGUES Mathieu 1160 R PouM 

 

IDF - 10N - 12B - 35N + 43B + 44N - 13B + 42B 3 19½ 998 
 34   PETIT Matthieu 799 E PouM 

 

IDF - 30N + 43B - 13N - 29B - 42N + 47B + 40N 3 16 870 
 35   DOMAGALA Valentin 799 E PouM 

 

IDF - 11B -  7N + 33B - 22N + 39B = 36N - 28B 2½ 22½ 897 
 36   CZERNESKI Suzie 840 R PouF 

 

IDF = 25N - 21B + 46N - 13B = 32N = 35B - 17N 2½ 21½ 871 
 37   BERGERE Cassien 799 E PouM 

 

IDF -  4N - 32B + 39N + 47B = 26N - 12B - 27N 2½ 21½ 870 
 38   BAREIT Titouan 799 E PouM 

 

IDF - 21N - 24B + 45N + 44B -  8N - 31N = 39B 2½ 19 860 



  

 39   KARACHANSKI Alexandre 799 E PouM 
 

IDF - 22B -  9N - 37B EXE - 35N + 43B = 38N 2½ 17½ 747 
 40   DOAN-HUU Tim Son 799 E PouM 

 

IDF -  2N + 44B - 26N -  8B + 47N - 22N - 34B 2 23 849 
 41   VANNIER Matthieu 880 R PouM 

 

IDF - 20N + 45B - 24N + 42B - 18N - 32B - 25N 2 20 777 
 42   DUFRESNE Baptiste 799 E PouM 

 

IDF -  8N - 26B + 43N - 41N + 34B - 29B - 33N 2 19½ 822 
 43   DELSAU Tevei 799 E PouM 

 

IDF -  3B - 34N - 42B - 33N + 45B - 39N EXE 2 17½ 724 
 44   NICOL Arsene 799 E PouM 

 

IDF - 23B - 40N EXE - 38N - 33B - 28N + 46B 2 16½ 623 
 45   FRANCHE Noah 799 E PouM 

 

IDF - 16N - 41N - 38B = 46B - 43N EXE = 47N 2 12 611 
 46   BLASY Maelys 799 E PouF 

 

IDF -  6B - 28N - 36B = 45N EXE - 27B - 44N 1½ 17½ 524 
 47   RENOUF Paul 799 E PouM 

 

IDF - 27N EXE - 19B - 37N - 40B - 34N = 45B 1½ 17 518 
 48   YABIK Yanis 799 E PouM 

 

IDF < 19N       0 16½ 0 
 49   REYNAUD Antoine 799 E PouM 

 

IDF < 15B       0 16½ 0 
 50   KAKU Carolina 799 E PouF 

 

IDF <  5N       0 16½ 0 



Championnat du 78 des jeunes - catégorie petit poussin et petite poussine   32068 
Liste des participantes et participants 

    Nr   Nom Rapide Cat. Fede Ligue Club 
    1   BAPTISTE Orphee 799 E PpoM 

 

IDF CE Le Roi Soleil - Le Chesnay - Versailles 
    2   BENABDLLAH Rayhana 799 E PpoF 

 

IDF C.E. de Mantes en Yvelines 
    3   BENACHI Ines 800 R PpoF 

 

IDF La Dame Noire 
    4   BONIN Paul 799 E PpoM 

 

IDF C.E. Fontenay le Fleury "Les Fous Furieux" 
    5   CHRETIEN Guilhem 1160 R PpoM 

 

IDF La Dame Noire 
    6   CROISILLE Uma 799 E PpoF 

 

IDF Club d'Echecs du Vesinet 
    7   FLESCH-ELIE Theos 960 R PpoM 

 

IDF La Tour Montjoie 
    8   GUYET Arthur 799 E PpoM 

 

IDF C.E. de Mantes en Yvelines 
    9   HASSI Aymen Aissai 799 E PpoM 

 

IDF C.E. de Mantes en Yvelines 
   10   LALANNE Evan 799 E PpoM 

 

IDF Villepreux "Le Fou du Roi" 
   11   LAMULLE Mathis 800 R PpoM 

 

IDF C.E. de Rambouillet 
   12   LAURENT Victor 799 E PpoM 

 

IDF Club d'Echecs du Vesinet 
   13   LE LAY Nathan 799 E PpoM 

 

IDF C.E. de Mantes en Yvelines 
   14   MALLET Benoit 900 R PpoM 

 

IDF C.E. de Mantes en Yvelines 
   15   MARTINS Helena 799 E PpoF 

 

IDF Club d'Echecs du Vesinet 
   16   MARTINS Rafael 799 E PpoM 

 

IDF La Tour Infernale - C.E. de Bonnières 
   17   MECHERFI Nueman 799 E PpoM 

 

IDF La Tour Montjoie 
   18   METTELET Alexandre-Pierre 799 E PpoM 

 

IDF Villepreux "Le Fou du Roi" 
   19   OULD AHMED Amin 1250 R PpoM 

 

IDF Gambit Roi de Carrieres sur Seine 
   20   PANDEVANT Amaury 799 E PpoM 

 

IDF Gambit Roi de Carrieres sur Seine 
   21   SIMPSON Ann Minh 799 E PpoF 

 

IDF La Dame Noire 
   22   ZARELI Youssef 799 E PpoM 

 

IDF La Dame Noire 
   23   ZVEREV-RODRIGUEZ Vassily 799 E PpoM 

 

IDF C.E. Fontenay le Fleury "Les Fous Furieux" 
 

  



Championnat du 78 des jeunes - catégorie petit poussin et petite poussine   32068 
Grille américaine après la ronde 7 

   Pl   Nom Rapide Cat. Fede Ligue R 1 R 2 R 3 R 4 R 5 R 6 R 7 Pts Tr. Perf 
   1   OULD AHMED Amin 1250 R PpoM 

 

IDF + 12B +  9N +  2B +  4N +  3B +  7N +  8B 7 25½ 1587 
   2   ZVEREV-RODRIGUEZ Vassily 799 E PpoM 

 

IDF EXE +  5B -  1N + 19B =  4N + 12N +  3B 5½ 27½ 593 
   3   CHRETIEN Guilhem 1160 R PpoM 

 

IDF +  8N + 20B + 19N + 13B -  1N +  4B -  2N 5 25 1039 
   4   LAMULLE Mathis 800 R PpoM 

 

IDF + 10N + 18B +  6N -  1B =  2B -  3N + 12B 4½ 29 869 
   5   BAPTISTE Orphee 799 E PpoM 

 

IDF + 17B -  2N + 11B +  9N -  7B = 10N + 14B 4½ 22½ 884 
   6   BENACHI Ines 800 R PpoF 

 

IDF + 16B = 11N -  4B - 12N + 18B + 21N +  7B 4½ 20 862 
   7   FLESCH-ELIE Theos 960 R PpoM 

 

IDF > 22B - 19B + 10N +  8B +  5N -  1B -  6N 4 27 861 
   8   LALANNE Evan 799 E PpoM 

 

IDF -  3B + 15N + 18B -  7N +  9B + 13N -  1N 4 24½ 934 
   9   METTELET Alexandre-Pierre 799 E PpoM 

 

IDF > 23B -  1B + 20N -  5B -  8N + 16B + 13B 4 23½ 896 
  10   MARTINS Rafael 799 E PpoM 

 

IDF -  4B + 14N -  7B + 15N + 20N =  5B = 11N 4 22 902 
  11   PANDEVANT Amaury 799 E PpoM 

 

IDF + 21N =  6B -  5N + 14B - 12B + 19N = 10B 4 21 846 
  12   HASSI Aymen Aissai 799 E PpoM 

 

IDF -  1N = 17B + 21N +  6B + 11N -  2B -  4N 3½ 27½ 769 
  13   ZARELI Youssef 799 E PpoM 

 

IDF - 20N EXE + 16B -  3N + 19B -  8B -  9N 3 19½ 752 
  14   CROISILLE Uma 799 E PpoF 

 

IDF - 18N - 10B EXE - 11N + 15B + 20B -  5N 3 19½ 638 
  15   MALLET Benoit 900 R PpoM 

 

IDF - 19N -  8B + 17N - 10B - 14N + 18N + 21B 3 17 730 
  16   MARTINS Helena 799 E PpoF 

 

IDF -  6N + 21B - 13N - 20B EXE -  9N + 19B 3 16½ 705 
  17   MECHERFI Nueman 799 E PpoM 

 

IDF -  5N = 12N - 15B = 18N - 21B EXE + 20B 3 16½ 634 
  18   SIMPSON Ann Minh 799 E PpoF 

 

IDF + 14B -  4N -  8N = 17B -  6N - 15B EXE 2½ 21 207 
  19   LE LAY Nathan 799 E PpoM 

 

IDF + 15B +  7N -  3B -  2N - 13N - 11B - 16N 2 23 702 
  20   GUYET Arthur 799 E PpoM 

 

IDF + 13B -  3N -  9B + 16N - 10B - 14N - 17N 2 20 748 
  21   BONIN Paul 799 E PpoM 

 

IDF - 11B - 16N - 12B EXE + 17N -  6B - 15N 2 20 545 
  22   LAURENT Victor 799 E PpoM 

 

IDF <  7N       0 16½ 0 
  23   BENABDLLAH Rayhana 799 E PpoF 

 

IDF <  9N       0 16½ 0 
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